[image: image2.jpg]i,

A CASA DO EMPRESARIO

[image: image3.jpg]o

Parque _
Aimarata

NATUREZA PROTEGIDA

 REQUERIMENTO DE DESCONTO
ACIA – PARQUE AIMARATÁ
	1. DADOS DA EMPRESA

	Razão Social

	     

	Nome Fantasia

	     

	CNPJ
	Código de Sócio ACIA

	     
	     

	Nome do Colaborador

	     

	Declaro, para os devidos fins, que as informações citadas acima são verdadeiras.

	_________________________________________
	Carimbo CNPJ Empresa ou

impressão do cartão CNPJ via site da Receita Federal

	Assinatura do Proprietário/Responsável da Empresa
Nome:      

	■ Desconto de 5% (cinco por cento) sobre o valor de consumo realizado no bar e restaurante

	■ Desconto de 10% (dez por cento) sobre o valor cobrado nas atividades de aventura, como: tirolesa, rapel, escalda e arvorismo

	2. PREENCHIMENTO PELA ASSOCIAÇÃO

	Declaramos ao PARQUE AIMARATÁ que a pessoa física / pessoa jurídica acima faz parte do quadro de associados à Associação Comercial e Industrial de Americana – ACIA.

	Conferido em ____/____/________

	___________________________________

	Assinatura do responsável
	CARIMBO CNPJ – ACIA

	** Após o preenchimento entregar o Requerimento na Recepção do Parque. **

	4. PREENCHIMENTO PARQUE AIMARATÁ

	Recebido: ____/____/________
	[image: image1.jpg]o

Parque _
Aimarata

NATUREZA PROTEGIDA

	Carimbo de Protocolo – PARQUE AIMARATÁ

	______________________________

	Administração

FOR 411 REV 01